
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søknad om midler til samling i Hordaland, 2017 
Miljøagentene er barnas miljøvernorganisasjon. Vi vil skape et varig og løsningsorientert 

engasjement for natur og miljøvern hos flest mulig barn på barns premisser. Vi jobber for å gi barn 

troen på seg selv, framtiden og at det nytter å gjøre noe. I tillegg jobber vi for et renere miljø og en 

tryggere framtid. Vi oppfordrer alle miljøagenter til å oppdage vår fantastiske natur, og å utforske 

sammenhengen mellom menneskene og naturen.  

 

Vi er en partipolitisk og religiøst uavhengig organisasjon, og vi er over 4000 miljøagenter i hele 

landet, 250 av disse i Hordaland. I tillegg til engasjementet som skapes gjennom barnas medlemskap 

med aktiviteter i medlemsbladet vårt, hemmelige oppdrag og bruk av nettsidene våre, engasjerer vi 

mange av våre medlemmer gjennom deltakelse i de over 30 lokallagene vi har rundt om kring i 

landet, samt store arrangementer som er åpne både for miljøagenter og ikke-medlemmer. 

 

Mye av kunnskapen barn får om viktigheten av å ta vare på naturen og miljøet, får de gjennom lek 

og aktiv bruk av naturens ressurser gjennom aktiviteter i lokallag. Miljøagentenes slagord er “En 

miljøagent oppdager vår fantastiske natur og verner om den” - et slagord som gjenspeiles i alle våre 

aktiviteter.  

 

Bakgrunn 

Miljøagentene opplever et stort engasjement og vi har mange aktive miljøagenter i  

Hordaland. Per dags dato har vi fire lokallag med aktiviteter i Hordaland, samt fylkeslag som ble 

stiftet nå i februar. Vi startet i 2016 så smått med en økt satsing i regionen, som vi ønsker å arbeide 

videre med i 2017. Både for å styrke eksisterende lokallag men ikke minst for å skape ny aktivitet for 

nye potensielle medlemmer og deres familier. 

 

Vårt inntrykk er at det finnes mye engasjement for natur- og miljøvern i Hordaland. Dette ønsker vi å 

utnytte for å nå ut til enda flere med våre aktiviteter. I løpet av 2017 ønsker vi derfor blant annet å 

gjennomføre en samling for alle miljøagenter i Hordaland. 

 



Samling for miljøagenter 

Vi vil videreføre suksessen fra 2016 og arrangere en stor samling for alle Miljøagentene i Hordaland 

der vi vil ha fokus på natur og miljøvern. Miljøagentene har erfart viktigheten av at barn blir kjent 

med naturen, og våre erfaringer sier at dette kan gjøres på en hensiktsmessig måte gjennom lek og 

kunnskap. Vi opplever at problematikk rundt plast, avfall og marin forsøpling er tema som engasjerer 

barn i området, og ønsker et særlig fokus på disse temaene på samlingen. 

 

For å sikre et godt nok kunnskapsgrunnlag, vil vi komme til å leie inn eksterne eksperter, som kan 

fortelle deltakerne på samlingen det de måtte ønske å vite om natur og bruk av naturens ressurser. 

Erfaringsmessig er det veldig populært de gangene vi leier inn eksterne eksperter ovenfor barna, da 

de alltid stiller en rekke spørsmål som ikke alltid vi som er frivillige og ansatte i Miljøagentene kan 

svare på. Her vil bl.a. Hold Norge Rent og de ulike fagorganisasjonene knyttet til temaene 

 

For å sikre at vi ikke glemmer hvor viktig naturen er i seg selv, vil deler av programmet på samlingen 

foregå utendørs det stedet vi skal være. En del av programmet vil også komme til å ha særlig fokus 

på hva deltakerne kan gjøre i etterkant av leiren for å inspirere enda flere i sitt nærmiljø til å bli kjent 

med og glad i naturen. 

 

Resultater 

Denne samlingen vil stimulere til økt aktivitet og engasjement. Dersom våre lokallag, medlemmer og 

andre deltar på våre aktiviteter vil det bidra til ytterligere til lokal aktivitet i hele landet, blant 

miljøagenter som oppdager naturen, utforsker sammenhenger mellom mennesker og natur og som 

utfordrer miljøsinkene. 

 

Miljøagentene håper på positiv tilbakemelding på vår søknad. Ta gjerne kontakt om dere har 

spørsmål knyttet til søknaden eller samlingen.  

 

 


